
O.S HORA CLAS JINETE/AMAZONA CABALLO CLUB EQUIP TOTAL DESP %

REPRISE 1 "OBSEQUIS EQUINE EXCLUSIVITY"

2 10:07 1º CARBO TERES, LAURA  

CT28016

PETRELL   

CT22090
ESTEVE-BARRANCO EQ. 69,78

2

72,83
1

68,70
1

211,30 70,435

10 11:03 2º LLOVERAS ESTEBAN, ANNA

CT34327

ALMARO N   

CT33767
ESTEVE-BARRANCO EQ. 70,22

1

72,17
2

68,26
2

210,65 70,217

9 10:56 3º RODRIGUEZ MONTILLA, ADRIAN  

CT20298

WALT DISNEY CHV   

CT33653
CH VALLES 68,70

3

69,57
3

66,30
5

204,57 68,188

12 11:17 4º SUAREZ SALVADO, DANA

CT25511

CAVA WILSON   

CT15081
CAVA EQ. 68,48

5

67,39
5

67,83
3

203,70 67,899

6 10:35 5º PERMANYER PUIG, IMMA  

CT24092

PEGASO   

CT33964
CAVA EQ. 68,70

3

67,17
6

65,22
7

201,09 67,029

5 10:28 6º QUINTANA CALAM, LAIA   

CT34448

ESCOGIDO NG   

CT33762
CAN VILA EQ. 66,09

6

66,09
8

66,74
4

198,91 66,304

4 10:21 7º VALLS PUIGDEVALL, ALEXANDRA   

CT26450

PATUFET   

CT33776
CAN MARC EQ. 64,57

8

68,26
4

65,87
6

198,70 66,232

11 11:10 8º MARTINEZ AUGER, MARC   

19495

QUICKLY   

CT33901
FAIR PLAY EQ. 64,78

7

64,35
10

63,48
9

192,61 64,203

3 10:14 9º VICTOR PALAU, INES   

CT23696

OCLE**   

CT34482
COLLSEROLA EQ. 60,00

12

66,96
7

65,22
7

192,17 64,058

7 10:42 10º APARICIO GUERRERO, NEREA   

CT25783

HASSEL   

CT28266
CASTELLS EQ. 64,13

9

64,78
9

63,04
10

191,96 63,986

1 10:00 11º CARRION HOLGUERA, CARLA  

CT25835

GEISEN   

CT33624
T.SANTIAGO 62,61

11

62,39
12

62,61
11

187,61 62,536

8 10:49 12º PLANAS AGUILAR, NURIA

CT22182

MALBORO   

CT20561
SANDRA GIRO EQ. 63,70

10

63,48
11

59,35
12

186,52 62,174

11:24

NIVELL 1 
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O.S HORA CLAS JINETE/AMAZONA CABALLO CLUB EQUIP TOTAL DESP %

REPRISE AP "OBSEQUIS BINOMIOS"

1 10:00 1º
VILLAMUR ROSES, JUDITH   
CT22930

NOBLE*    
CT15575

COLLSEROLA EQ. 75,00
1

70,70
1

68,80
3

214,50 71,500

3 10:12 2º
BARDAJI MAGAÑA, TONI    
CT36356

BRIAN MAY   
CT25818

VALLROMANES EQ. 72,00
2

68,10
8

71,40
1

211,50 70,500

12 11:12 3º
SABATE LLONGUERAS, NINA   
CT17635

OCLE**   
CT34482

COLLSEROLA EQ. 69,40
3

70,60
2

70,10
2

210,10 70,033

10 10:54 4º
PERFECTO ANDREU, MARINA   
CT34840

DINAND VAN URKHOVEN   
CT32863

VALLROMANES EQ. 69,10
5

70,50
3

68,60
4

208,20 69,400

5 10:24 5º
CHAVES CASTAÑER, CARLA   
CT26018

VD ESPIGAT   
CT33182

FAIR PLAY EQ. 69,30
4

70,00
4

66,80
9

206,10 68,700

11 11:00 6º
MORENTIN DE SETA, CLAUDIA   
24001

NOBLE*    
CT15575

COLLSEROLA EQ. 67,40
8

69,30
6

68,40
5

205,10 68,367

8 10:42 7º
AGUSTI CAROL, HELENA   
CT26548

SEABISCUIT**   
CT32754

FAIR PLAY EQ. 68,20
7

69,30
5

66,40
11

203,90 67,967

4 10:18 8º
BARRIONUEVO GUERRERO, PAULA   
CT34952

WESTERN  
CT32622

H. SANTIAGO EQ. 67,40
8

67,50
9

67,90
6

202,80 67,600

9 10:48 9º
FERNANDEZ DOMINGUEZ, GISELA    
CT34196 

TARANTINO RMC   
CT34124

VIDRERES EQ. 68,40
6

67,30
11

66,70
10

202,40 67,467

6 10:30 10º
HAUSMANN MARTINEZ, NORA   
CT24210

TENOR VIII    
CT30430

COLLSEROLA EQ. 66,80
10

68,60
7

66,20
12

201,60 67,200

12 11:06 11º
NUALART CAMPS, MARIONA   
CT24563

QUIZAS VIII    
CT30153

CAN VILA EQ. 66,30
11

67,00
12

67,60
7

200,90 66,967

7 10:36 12º
GORNICKA, SAMANTA JUSTYNA   
CT36391

FOSCA   
CT22156

CASTELLS EQ. 65,60
12

67,40
10

67,30
8

200,30 66,767

2 10:06 13º
BONASTRE RIUS, CARLA   
CT20893

BANDIT V. STAL MARHE   
CT33890

J.FERNANDEZ 59,20
13

62,50
13

64,00
13

185,70 61,900

REPRISE 2 "OBSEQUIS A&G"

4 11:51 1º
ALVAREZ ABAD, DANIELA   
CT21731

OXFORD   
CT15475

VIDRERES EQ. 69,46
1

65,18
1

67,32
3

201,96 67,321

3 11:44 2º
JORODOVICH MORENO, SARA   
CT27792

REMACHE MAYNOU III   
CT34581

C.H.

CIUTAT DE LA ROCA 68,39
2

62,68
6

68,21
1

199,29 66,429

11 12:40 3º
VILATA PRIM, EVA    
CT20684

XALEST   
CT27402

COLLSEROLA EQ. 68,21
3

63,75
3

65,89
4

197,86 65,952

6 12:05 4º
PUGA CLAVER, ESTEBAN    
CT26775

BEIRUT    
CT25650

PARTICULAR EQ. 66,96
4

63,93
2

65,71
5

196,61 65,536

7 12:12 5º
PERICH PUIG, LAIA   
CT19591

DIAVOLO AM   
CT15888

VIDRERES EQ. 66,96
4

63,21
4

65,36
8

195,54 65,179

1 11:30 6º
GAUCHOLA FERNANDEZ, MARTA   
CT20348

SEABISCUIT**   
CT32754

FAIR PLAY EQ. 66,25
6

62,68
6

65,54
6

194,46 64,821

2 11:37 6º
PLEGUEZUELOS CAMARERO, CARLA   
CT24438

MACHUPICHU   
CT30109

ESPARREGUERA 64,64
9

61,61
10

68,21
1

194,46 64,821

9 12:26 8º
JOAN GARCIAS, MARIONA   
CT16043

VERDI  
CT28581

FAIR PLAY EQ. 65,36
7

62,32
8

65,54
6

193,21 64,405

10 12:33 9º
KOSTERS, ROBIN    
CT24120

HEER    
CT33103

JM CABALLERO 64,64
9

63,04
5

65,18
9

192,86 64,286

5 11:58 10º
SALIDO BELLMUNT, JOSE LUIS   
CT13151

CHIRIMIRI DEL TREBOL   
CT15091

B.SAIZ 64,29
11

61,43
11

63,75
11

189,46 63,155

12 12:47 10º
MENDEZ PAVILLARD, ANDREA   
CT21267

LORD MALCOM 
CT28664

ARISTOS EQ. 62,86
12

62,32
8

64,29
10

189,46 63,155

8 12:19 12º
CABRERA BOGUÑA, CARLA  
CT22048

CHAMBAO   
CT32518

CAN MARC EQ. 64,82
8

59,64
12

62,68
12

187,14 62,381

NIVELL AP +  NIVELL 2 
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O.S HORA CLAS JINETE/AMAZONA CABALLO CLUB EQUIP TOTAL DESP %

REPRISE 3 "OBSEQUIS ÉQUIDUUS"

7 13:57 1º
ESCRIU SAGRISTA, POL   
CT23476

FUERTE 1   
CT13130

CAVA EQ. 66,47
2

66,03
1

64,26
4

196,76 65,588

5 13:43 2º
VIVES CALDAS, JUDITH   
CT26061

B NEBLIN   
CT14056

CAN MARC EQ. 66,62
1

65,44
2

64,56
3

196,62 65,539

3 13:29 3º
ANDREU ADELL, ARLET   
CT15599

AROBIC    
CT33342

FAIR PLAY EQ. 62,35
8

64,56
3

65,74
1

192,65 64,216

6 13:50 4º
GONZALEZ POT, MIREIA    
CT16396

ETO JAM    
CT23057

LLERS 64,41
5

63,97
6

63,97
6

192,35 64,118

4 13:36 5º
ARNAU LAZARO, SARA   
CT34312

MASCARAT IV    
CT32409

CARLOS CID 61,76
9

64,26
4

64,26
4

190,29 63,431

8 14:04 6º
COLOMINAS MURCIANO, MARINA   
CT20936

FAVORITO LXXV   
CT23194

CRON 64,56
4

64,26
4

61,03
10

189,85 63,284

9 14:11 7º
MAGRANE ROVIRA, JUDITH   
CT22988

ARROBA LORD   
CT33270

H.SANTIAGO EQ. 65,88
3

61,62
8

62,21
8

189,71 63,235

12 14:32 8º
SALAGRE JURADO, MARTA   
CT27667

MARELLA    
CT32822

ESTEVE-BARRANCO EQ. 64,12
6

61,03
9

63,82
7

188,97 62,990

2 13:22 9º
CAMPINS VILA, JOANA   
CT34312

NATS DE LA GUARDIA*    
CT21738

CAN MARC EQ. 60,00
11

63,24
7

61,32
9

184,56 61,520

1 13:15 10º
ROYO DE LA HERA, MARTA   
CT20493

LAIKA  
CT27048

HELGAN 62,65
7

60,74
10

59,71
11

183,09 61,029

11 14:25 11º
CASTELLS PAPIO, JOSEP  
CT16406

ESPECIAL VIII    
CT15979

CASTELLS EQ. 58,68
12

58,97
12

64,85
2

182,50 60,833

10 14:18 12º
VALLS PUIGDEVALL, MARIONA   
CT22718

NATS DE LA GUARDIA*    
CT21738

CAN MARC EQ. 61,03
10

60,15
11

58,53
12

179,71 59,902

14:39 DESCANS

REPRISE 4 "OBSEQUIS EQUIFREI"

1 14:55 1º
SOLANES BUJ, CARLOS   
CT20491

TITUS   
CT31250

CARE HERAS 67,64
1

66,11
1

65,83
1

199,58 66,528

4 15:20 2º
CASANOVAS PACHON, MARIA   
CT18620

KAISER   
CT23885

H.SANTIAGO EQ. 66,53
2

66,11
1

65,28
3

197,92 65,972

2 15:03 3º
GUEST GOMEZ, SARAH NUIT   
CT10652

OLIVIER DE ALTISE   
CT15166

C.H. ROSPER 63,06
4

63,75
3

65,69
2

192,50 64,167

5 15:28 4º
CRIADO MESAS, LOURDES  
CT14744

MANZANILLO XIV    
CT25404

CARE HERAS 63,75
3

60,56
4

61,67
4

185,97 61,991

3 15:12 5º
ARCHIBUSACCI TALAN, ALEXIA A.   
CT16799

REGIDOR XXVII   
CT16010

CAN VILA EQ. 59,58
5

59,72
5

59,72
5

179,03 59,676

15:36 6º
### ### ###

0,00 0,000

6º
### ### ###

0,00 0,000

6º
### ### ###

0,00 0,000

NIVELL 3 +  NIVELL 4
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NIVELL GENET/AMAZONA CAVALL EQUIP %
Clas. els 3 

millors

%
CLAS.

AP HAUSMANN MARTINEZ, NORA TENOR VIII C.H. COLLSEROLA 67,200

AP MORENTIN DE SETA, CLAUDIA NOBLE* C.H. COLLSEROLA 68,367 68,367

AP VILLAMUR ROSES, JUDITH NOBLE* C.H. COLLSEROLA 71,500 71,500

AP SABATE LLONGUERAS, NINA OCLE** C.H. COLLSEROLA 70,330 70,330

1 VICTOR PALAU, INES OCLE** C.H. COLLSEROLA 64,058

2 VILATA PRIM, EVA XALEST C.H. COLLSEROLA 65,952

Cap d'Equip: Enric Piguillem 210,197 1º

AP NUALART CAMPS, MARIONA QUIZAS VIII HIPICA CAN VILA 66,967 66,967

AP BARDAJI MAGAÑA, TONI BRIAN MAY HIPICA CAN VILA 70,500 70,500

AP PERFECTO ANDREU, MARINA DINAND VAN URKHOVEN HIPICA CAN VILA 69,400 69,400

1 QUINTANA CALAM, LAIA ESCOGIDO NG HIPICA CAN VILA 66,304

4 ARCHIBUSACCI TALAN, ALEXIA ARIEL REGIDOR XXVII HIPICA CAN VILA 59,676

Cap d'Equip: Eva Cano 206,867 2º

1 LLOVERAS ESTEBAN, ANNA ALMARO N C.H. ESTEVE BARRANCO 70,217 70,217

1 CARBO TERES, LAURA PETRELL C.H. ESTEVE BARRANCO 70,435 70,435

3 SALAGRE JURADO, MARTA MARELLA C.H. ESTEVE BARRANCO 62,990 62,990

Cap d'Equip: Laia Barranco/Paco Esteve 203,642 3º

1 SUAREZ SALVADO, DANA CAVA WILSON CAVA 67,899 67,899

1 PERMANYER PUIG, IMMA PEGASO CAVA 67,029 67,029

3 ESCRIU SAGRISTA, POL FUERTE 1 CAVA 65,588

1 RODRIGUEZ MONTILLA, ADRIAN WALT DISNEY CHV CAVA 68,188 68,188

Cap d'Equip: Maya Pou 203,116 4º

AP AGUSTI CAROL, HELENA SEABISCUIT A.D. FAIR PLAY 67,967 67,967

AP CHAVES CASTAÑER, CARLA VD ESPIGAT A.D. FAIR PLAY 68,700 68,700

1 MARTINEZ AUGER, MARC QUICKLY A.D. FAIR PLAY 64,203

2 JOAN GARCIAS, MARIONA VERDI A.D. FAIR PLAY 64,405

2 GAUCHOLA FERNANDEZ, MARTA SEABISCUIT A.D. FAIR PLAY 64,821

3 ANDREU ADELL, ARLET AROBIC A.D. FAIR PLAY 64,216

2 PUGA CLAVER, ESTEBAN    BEIRUT    A.D. FAIR PLAY 65,536 65,536

1 PLANAS AGUILAR, NURIA MALBORO   A.D. FAIR PLAY 62,174

Cap d'Equip: Helena Werner / Otto Hansen 202,203 5º

AP FERNANDEZ DOMINGUEZ, GISELA TARANTINO RMC C.H. VIDRERES 67,467 67,467

2 ALVAREZ ABAD, DANIELA OXFORD C.H. VIDRERES 67,321 67,321

CLASSIFICACIÓ CDT 0* PER EQUIPS DE CLUBS FEDERATS



NIVELL GENET/AMAZONA CAVALL EQUIP %
Clas. els 3 

millors

%
CLAS.

AP HAUSMANN MARTINEZ, NORA TENOR VIII C.H. COLLSEROLA 67,200

CLASSIFICACIÓ CDT 0* PER EQUIPS DE CLUBS FEDERATS

2 PERICH PUIG, LAIA DIAVOLO AM C.H. VIDRERES 65,179 65,179

2 MENDEZ PAVILLARD, ANDREA LORD MALCOM C.H. VIDRERES 63,155

Cap d'Equip: Aroa Mazuelos 199,967 6º

AP BARRIONUEVO GUERRERO, PAULA WESTERN HDRS. SANTIAGO 67,600 67,600

3 MAGRANE ROVIRA, JUDITH ARROBA LORD HDRS. SANTIAGO 63,235 63,235

4 CASANOVAS PACHON, MARIA KAISER HDRS. SANTIAGO 65,972 65,972

Cap d'Equip: José Manuel Santiago 196,807 7º

1 VALLS PUIGDEVALL, ALEXANDRA PATUFET A.D. CAN MARC 66,232 66,232

3 VIVES CALDAS, JUDITH B NEBLIN A.D. CAN MARC 65,539 65,539

3 VALLS PUIGDEVALL, MARIONA NATS DE LA GUARDIA A.D. CAN MARC 59,902

3 CAMPINS VILA, JOANA NATS DE LA GUARDIA A.D. CAN MARC 61,520

2 CABRERA BOGUÑA, CARLA CHAMBAO A.D. CAN MARC 62,381 62,381

Cap d'Equip: Marçal Sabé 194,152 8º

AP GORNICKA, SAMANTA JUSTYNA FOSCA CLUB HIPIC CASTELLS 66,767 66,767

1 APARICIO GUERRERO, NEREA HASSEL CLUB HIPIC CASTELLS 63,986 63,986

3 CASTELLS PAPIO, JOSEP ESPECIAL VIII CLUB HIPIC CASTELLS 60,833 60,833

Cap d'Equip: Josep Castells Recasens 191,586 9º
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